
ANTIPASTO E VINO

400g

Ingrediente:

Parmezan cubulețe, Roșii proaspete, Măsline, Mozzarella, Anghinare, Roșii uscate, Prosciutto crudo, Salam Italian, Rucola, Ulei extravirgin, Sare, Piper.

ANTIPASTO E VINO 400g			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	852 kJ/ 204 kcal	3408 kJ/ 816 kcal	10 %
Grăsimi	11,5 g	46 g	16%
- din care acizi grași saturați	6,2 g	24,8 g	31 %
Glucide	12,1 g	48,4 g	5 %
-din care zaharuri	7,6 g	30,4 g	8 %
Proteine	12,9 g	51,6 g	26 %
Sare	1,55 g	6,2 g	26 %

** O porție produs are 400 g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: lapte

ANTRICOT DE VITA PANE E VINO

350 g

Ingrediente:

File de antricot, Dovlecel, Roşii cherry, Carne de raci, Creveţi, Smântână, Sos de roşii, Ceapă, Sare , Ulei de floarea soarelui.

ANTRICOT DE VITA PANE E VINO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	537 kJ/ 128 kcal	1880 kJ/ 448 kcal	6 %
Grăsimi	6,9 g	24,2 g	10%
- din care acizi grași saturați	2,0 g	7 g	10 %
Glucide	1,6 g	5,6 g	1 %
-din care zaharuri	0,9 g	3,2 g	1 %
Proteine	15,0 g	52,2 g	30 %
Sare	1,49 g	5,2 g	25 %

** O porție produs are 350g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: lapte, crustacee

ANTRICOT DE VITĂ LA GRĂȚAR

250 g

Ingrediente:

File antricot, Ulei extravirgin, Sare, Piper.

ANTRICOT DE VITĂ LA GRĂȚAR			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1003 kJ/ 240 kcal	2508 kJ/ 599 kcal	12 %
Grăsimi	36,8 g	91,9 g	53%
- din care acizi grași saturați	2,5 g	6,3g	13 %
Glucide	0,9 g	2,3 g	< 1 %
-din care zaharuri	0,5 g	1,2 g	1 %
Proteine	21,2 g	52,7 g	42%
Sare	0,12 g	0,3 g	2 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

BIG ȘNIȚEL DE VITĂ

500 g

Ingrediente:

Antricot de vită, Cartofi la cuptor, Rucola, Roșii cuburi, Pesmet, Parmezan, Ouă, Făină, Piper, Sare.

BIG ȘNIȚEL DE VITĂ			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	688 kJ/ 164 kcal	3440 kJ/ 820 kcal	8 %
Grăsimi	7,2g	36g	10%
- din care acizi grași saturați	1,9 g	9,5 g	10 %
Glucide	12,5 g	62,5 g	5%
-din care zaharuri	0,6 g	3,0 g	1 %
Proteine	12,4g	62,0 g	25 %
Sare	0,54g	2,7 g	9 %

** O porție produs are 500g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ou

BRUSCHETA CON POMODORO E OLIVE

200 g

Ingrediente:

Pâine prăjită, Roșii cubulețe, Pastă măsline, Usturoi, Busuioc, Ulei de măsline, Sare, Piper.

BRUSCHETA CON POMODORO E OLIVE			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1411 kJ/ 337 kcal	2849 kJ/ 681 kcal	17 %
Grăsimi	14,8 g	31,4 g	21 %
- din care acizi grași saturați	2,3 g	4,9 g	12 %
Glucide	26,3 g	55,7 g	10 %
-din care zaharuri	4,3 g	9,1 g	9 %
Proteine	6,4 g	13,6 g	13 %
Sare	0,93 g	1,9 g	16 %

** O porție produs are 200g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten

CALAMARI ALLA GRILIA

250 g

Ingrediente:

Calamari, Salată iceberg, Roșii proaspete cubulețe, Ulei de măsline, Pătrunjel, Sare, Piper.

CALAMARI ALLA GRILIA			
CALAMARI LA GRĂȚAR			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	331 kJ/ 79 kcal	828 kJ/ 198 kcal	4 %
Grăsimi	7,0 g	17,6 g	10%
- din care acizi grași saturați	0,8 g	1,9 g	4 %
Glucide	1,9 g	4,8 g	1 %
-din care zaharuri	0,8 g	2,1 g	2 %
Proteine	0,5 g	21,2 g	17 %
Sare	0,0009 g	0,002 g	< 1 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: crustacee

CIORBĂ DE VĂCUȚA

400 g

Ingrediente:

Apă, Carne de vâcuța, Dovlecel, Ardei roșu, Cartofi, Fasole verde, Leuștean, Ceapă, Sare, Borș, Ouă.

CIORBĂ DE VĂCUȚĂ MINESTONE DI VITELLO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	145 kJ/ 35 kcal	580 kJ/ 139 kcal	2 %
Grăsimi	3,7 g	14,9 g	5 %
- din care acizi grași saturați	1,6 g	6,5 g	8 %
Glucide	11,1 g	4,5 g	4 %
-din care zaharuri	0,2 g	0,7 g	< 1 %
Proteine	2,5 g	9,8 g	5 %
Sare	0,010 g	0,041 g	< 1 %

** O porție produs are 400g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, ou

COCOS DE MUNTE LA CEAUN CU CARTOFI ȘI SALATĂ DE VARZĂ

650 g

Ingrediente:

Cocos de munte, Cartofi, Varză, Ulei de floarea soarelui, Oțet, Mărar, Usturoi, Sare.

COCOS DE MUNTELA CEAUN CU CARTOFI ȘI SALATĂ DE VARZĂ			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1050 kJ/ 253 kcal	6825 kJ/ 1645 kcal	13 %
Grăsimi	20,7 g	135 g	30%
- din care acizi grași saturați	0,1 g	0,7 g	1 %
Glucide	3,6 g	23,4 g	1 %
-din care zaharuri	0,2g	1,3 g	0,2 %
Proteine	13,0 g	84,5 g	26 %
Sare	0,45g	2,92 g	8 %

** O porție produs are 650g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

COZZE PANE E VINO

800 g

Ingrediente:

Midi, Sos de roșii, Roșie proaspătă, Ardei roșu, Ulei de floarea soarelui, Pătrunjel, Usturoi.

COZZE PANE E VINO			
SCOICI CU SOS DE ROȘII ȘI USTUROI			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	604 kJ/ 144 kcal	4829 kJ/ 1154 kcal	7 %
Grăsimi	3,3 g	26 g	5%
- din care acizi grași saturați	0,4 g	2,9 g	2 %
Glucide	5,1 g	41,2 g	2 %
-din care zaharuri	0,3 g	2,1 g	1 %
Proteine	21,2 g	169,2 g	42 %
Sare	0,36 g	2,9 g	6 %

** O porție produs are 800g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: crustacee

DORADA LA CUPTOR ÎN CURSTĂ DE SARE

600 g

Ingrediente:

Dorada, Sare (crustă de sare), Ulei de măsline extravirgin

DORADA LA CUPTOR ÎN CURSTĂ DE SARE			
ORATA IN SARE			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	243 kJ/ 58 kcal	1456 kJ/ 348 kcal	3 %
Grăsimi	5,9 g	35,2 g	8%
- din care acizi grași saturați	1,4 g	8,2g	7 %
Glucide	0,0 g	0,0 g	0 %
-din care zaharuri	0,0 g	0,0 g	0 %
Proteine	1,1 g	64,5 g	2 %
Sare	0,002 g	0,0013 g	0,04 %

** O porție produs are 600g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: pește

FILE DE COD PRĂJIT CU MĂMĂLIGĂ ȘI MUJDEI

350 g

Ingrediente:

File de cod, Mujdei, Mămăliga, Pătrunjel

FILE DE COD PRĂJIT CU MĂMĂLIGĂ ȘI MUJDEI			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	588 kJ/ 140 kcal	2058 kJ/ 490 kcal	7 %
Grăsimi	6,1g	21,4g	9%
- din care acizi grași saturați	1,4 g	4,9 g	7 %
Glucide	12,3 g	4,3 g	5%
-din care zaharuri	1,2 g	4,2 g	1 %
Proteine	8,9 g	31,2 g	18 %
Sare	0,3g	1,05 g	5 %

** O porție produs are 350g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: pește

HALLOUMI LA GRĂȚAR

350 g

Ingrediente:

Brânza halloumi, Măsline, Racola, Roșii cherry, Prosciutto crudo

HALLOUMI LA GRĂȚAR 350 g			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	472 kJ/ 113 kcal	1653 kJ/ 395 kcal	6 %
Grăsimi	12,5 g	43,8 g	18 %
- din care acizi grași saturați	7,7 g	27,0 g	39 %
Glucide	1,6 g	5,6 g	1 %
-din care zaharuri	1,2 g	4,2 g	2 %
Proteine	12,3 g	42,5 g	25 %
Sare	1,74 g	6 g	29 %

** O porție produs are 350g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: lapte

INSALATA DI TONO

450 g

Ingrediente:

File ton conservă, Roșii proaspete, Salata iceberg, Ardei roșu, Morcov, Ceapa, Ulei extravirgin de măsline, Sare, Piper

INSALATA DI TONO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	309 kJ/ 74kcal	1391 kJ/ 333 kcal	4 %
Grăsimi	4,5 g	20,3 g	6%
- din care acizi grași saturați	0,1 g	0,5 g	1 %
Glucide	2,5 g	11,3 g	1 %
-din care zaharuri	0,9 g	4,1 g	1 %
Proteine	5,9 g	26,6 g	12 %
Sare	0,57 g	2,6 g	10 %

** O porție produs are 450g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: pește

MOZARELLA E RUCOLA

250 g

Ingrediente:

Brânza mozzarella, Roșii proaspete, Rucola, Ulei extravirgin, Sare, Piper

MOZARELLA E RUCOLA			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	881 kJ/ 211 kcal	2255 kJ/ 539 kcal	11 %
Grăsimi	15,9 g	42,3 g	23 %
- din care acizi grași saturați	7,3 g	19,5 g	37 %
Glucide	10,8 g	28,6 g	4 %
-din care zaharuri	9,7 g	25,9 g	19 %
Proteine	10,5 g	28,1 g	21 %
Sare	0,94 g	2,5 g	16 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: lapte

MUȘCHI FILE DE PORC LA GRĂȚAR

250 g

Ingrediente:

File de porc, Ulei extravirgin de măsline, Sare, Piper

MUȘCHI FILE DE PORC LA GRĂȚAR			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	597 kJ/ 134 kcal	1494 kJ/ 357 kcal	7 %
Grăsimi	9,3 g	23,4 g	13 %
- din care acizi grași saturați	3,1 g	7,9g	16 %
Glucide	2,2 g	5,5 g	1 %
-din care zaharuri	0,4 g	1 g	1 %
Proteine	21,4 g	53,6 g	43 %
Sare	2 g	5 g	37 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

PASTE AGLIA E OLIO

330 g

Ingrediente:

Penne, roșii cherry, usturoi, ulei extra virgin de măsline, sare.

PASTE AGLIA E OLIO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1183 kJ/ 283 kcal	3929 kJ/ 939 kcal	14 %
Grăsimi	9,7 g	32,2 g	14 %
- din care acizi grași saturați	1,2 g	4,1 g	6 %
Glucide	25,1 g	83,2 g	10 %
-din care zaharuri	0,6 g	2,0 g	1 %
Proteine	4,7 g	15,4 g	9 %
Sare	0,001 g	0,005 g	0,02 %

** O porție produs are 330g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten

PASTE AL FORNO 400 g

Ingrediente :Penne ,Pui la cuptor,Ciuperci,Smântâna,mozzarella,ulei de floaresoarelui,sare.

PASTE AL FORNO			
PASTE CU SOS ROZ, CIUPERCI, MOZZARELLA, PUI LA CUPTOR			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1647 kJ/ 394 kcal	6587 kJ/ 1574 kcal	20 %
Grăsimi	9,2 g	36,7 g	13%
- din care acizi grași saturați	3,5 g	13,5 g	17 %
Glucide	16,5 g	65,8 g	6 %
-din care zaharuri	2,5 g	10 g	5 %
Proteine	9,7 g	38,7 g	19 %
Sare	0,54 g	2,18 g	9,1 %

** O porție produs are 400g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, lapte

PASTE ARABIATTA 300 g

Ingrediente: pene, sos de roşii , usturoi, sare.

PASTE ARABIATTA			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1145 kJ/ 274 kcal	3481 kJ/ 832 kcal	14 %
Grăsimi	1,3 g	3,9 g	7 %
- din care acizi grași saturați	0 g	0 g	0 %
Glucide	27,7 g	84,1 g	11 %
-din care zaharuri	0,2 g	0,6 g	0,4 %
Proteine	4,9 g	14,9 g	10 %
Sare	0,22 g	0,69 g	3,7 %

** O porție produs are 300g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten

PENNE QUATRO FORMAGGIO 350 g

Ingrediente: Penne; Smântâna; Brânză gorgonzola ; Parmezan; mozzarella ; brânza brie ; Sare .

PENNE QUATRO FORMAGGIO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	925 kJ/ 221 kcal	3238 kJ/ 774 kcal	11 %
Grăsimi	11,1 g	38,9 g	16%
- din care acizi grași saturați	6,6 g	23,1 g	33 %
Glucide	20,5 g	71,8 g	8 %
-din care zaharuri	2,2g	7,7 g	2 %
Proteine	9,8 g	31,2 g	20 %
Sare	1,0 g	3,5 g	17 %

** O porție produs are 350g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ou

PENNE TAORMINA 350 g**Ingrediente: Penne, Sos de roşii, Vinete, Mozzarella, Ulei floarea soarelui, Usturoi, Sare, Fulgi chili.**

PENNE TAORMINA			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	677 kJ/ 161 kcal	2370 kJ/ 564 kcal	8 %
Grăsimi	6,4 g	22,4g	9%
- din care acizi grași saturați	1,6 g	5,6 g	8 %
Glucide	20,6 g	72,1 g	8 %
-din care zaharuri	2,8 g	9,8 g	3 %
Proteine	5,3 g	18,6 g	11 %
Sare	0,7 g	2,45 g	12 %

** O porție produs are 350g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ou

PESCE MISTO 650 g,

Ingrediente: Cartofi prăjiți congelati; File somon ; File cod ; Creveți; Călămări; Tentacul călămări; Roșie proaspătă; Pătrunjel; Sare.

PESCE MISTO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1087 kJ/ 260 kcal	7072 kJ/ 1684 kcal	13 %
Grăsimi	14,3 g	93,0g	20%
- din care acizi grași saturați	3,2 g	20,8 g	16 %
Glucide	21,2 g	138 g	8 %
-din care zaharuri	1,7 g	10,4 g	2 %
Proteine	11,4 g	74,1 g	23 %
Sare	1,2g	7,8 g	20 %

** O porție produs are 650g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: pește, crustacea

PETTO DI POLLO AI GORGONZOLA 350 g

Ingrediente: File de pui ;Smântâna; Gorgonzola,Sare.

PETTO DI POLLO AI GORGONZOLA PIEPT DE PUI CU GORGONZOLA			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	523 kJ/ 125 kcal	1832 kJ/ 438 kcal	6 %
Grăsimi	12,4 g	43,5 g	18%
- din care acizi grași saturați	6,7 g	23,4g	34 %
Glucide	1,8 g	6,3 g	1 %
-din care zaharuri	0,9 g	3,2 g	2 %
Proteine	14,8 g	52 g	30%
Sare	1,12 g	4	18 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, lapte

PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR 250 G

Ingrediente:File de pui; Ulei extravirgin de măsline; Sare; Piper.

PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	561 kJ/ 134 kcal	1488 kJ/ 356 kcal	7 %
Grăsimi	6,7 g	16,8 g	10%
- din care acizi grași saturați	1,3 g	3,3g	7 %
Glucide	2,0 g	4,9 g	1 %
-din care zaharuri	0,05 g	0,13 g	<1 %
Proteine	19,7 g	49,1 g	39%
Sare	1,45 g	3,6 g	24 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

PLATOU PANE E VINO 700 g

Ingrediente :Muschiulet de porc ; Piet de pui ;Cartofi la cuptor ;Antricot de vita; Muraturi,Ulei extravirgin de masline , Sare ; Piper.

PLATOU PANE E VINO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	614 kJ/ 146 kcal	4298 kJ/ 1022 kcal	7 %
Grăsimi	6,3g	44,1g	9%
- din care acizi grași saturați	1,5 g	10,5 g	8 %
Glucide	4,7 g	32,9 g	2%
-din care zaharuri	0,5 g	3,5 g	1 %
Proteine	17,7 g	123,9 g	35 %
Sare	0,59g	4,1 g	10 %

** O porție produs are 700g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

PULPE DE RAȚĂ PE VARZĂ LA CUPTOR 400 g

Ingrediente: Pulpe de rata ; Varză la cuptor ; Piper.

PULPE DE RAȚĂ PE VARZĂ LA CUPTOR			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	197 kJ/ 47 kcal	1832 kJ/ 448 kcal	2 %
Grăsimi	11,8 g	47,3 g	17%
- din care acizi grași saturați	< 1 g	1,4g	2 %
Glucide	2,5 g	10.1 g	1 %
-din care zaharuri	< 1 g	1 g	< 1 %
Proteine	20.4 g	81.5 g	41%
Sare	0.2 g	2g	8 %

** O porție produs are 400g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

SALATĂ MIXTĂ CU PIEPT DE PUI 450 g

Ingrediente:Pui grătar;Roșii proaspete;Salată iceberg;Ardei roșu;Morcov;Ceapă;Ulei extravirgin de masline;Sare;Piper.

INSALATA DI POLLO			
SALATĂ MIXTĂ CU PIEPT DE PUI 450			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	385 kJ/ 92 kcal	1494 kJ/ 357 kcal	5 %
Grăsimi	4,9 g	23,0 g	7 %
- din care acizi grași saturați	0,8 g	3,8 g	4 %
Glucide	3,0 g	13,8 g	1 %
-din care zaharuri	1,0 g	4,4 g	2 %
Proteine	7,7 g	35,3 g	15 %
Sare	0,52 g	2,4 g	9 %

** O porție produs are 450g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

SALMONE ALLA GRILIA 250 g

Ingredient:File de somon ;Ulei extravirgin ;Sare;Piper.

SALMONE ALLA GRILIA SOMON LA GRĂȚAR			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	602 kJ/ 144 kcal	1228 kJ/ 294 kcal	7 %
Grăsimi	15,7 g	39,2 g	22%
- din care acizi grași saturați	2,9 g	7,2g	15 %
Glucide	0,7 g	1,8 g	0,26 %
-din care zaharuri	0,0 g	0,0 g	0 %
Proteine	0185 g	46,4 g	37 %
Sare	0,0002 g	0,005 g	0,003 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: pește

SARAMURĂ DE COD CU MĂMĂLIGĂ 450 g

Ingrediente: Mămăliga; File de cod Cod ; Roșie proaspătă; Ceapa; Apa; Ardei roșu; Ulei de măsline extravirgin; Usturoi; Leuștean, Sare.

SARAMURĂ DE COD CU MĂMĂLIGĂ			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	408 kJ/ 97 kcal	1834 kJ/ 438 kcal	5 %
Grăsimi	3,5 g	15,9 g	5%
- din care acizi grași saturați	0,5 g	2,1 g	3 %
Glucide	6,5 g	31,6 g	3 %
-din care zaharuri	0,7 g	2,7 g	1 %
Proteine	6,2 g	27,8 g	12 %
Sare	0,05 g	0,2 g	1 %

** O porție produs are 450g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, pește

SCALOPINA MILANESE – PUI 250 g

Ingrediente; File de pui;Pesmet;Faina;Oua;Sare.

SCALOPINA MILANESE - PUI			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	733 kJ/ 175 kcal	1833 kJ/ 438 kcal	9 %
Grăsimi	7,9g	19,8g	11%
- din care acizi grași saturați	1,3 g	3,3 g	7 %
Glucide	7,6 g	19,0 g	3%
-din care zaharuri	0,1 g	0,3g	0,1 %
Proteine	18,3 g	45,8 g	37 %
Sare	0,75 g	1,9 g	13 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, ou

SCALOPINA MILANESE – PORC 250 g

Ingrediente:File porc; Pesmet; Faina;Oua;Sare.

SCALOPINA MILANESE - PORC			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1013 kJ/ 242 kcal	2533 kJ/ 605 kcal	12 %
Grăsimi	13,4g	33,5g	19%
- din care acizi grași saturați	3,3 g	8,3 g	17 %
Glucide	7,5 g	18,8 g	3%
-din care zaharuri	0 g	0 g	0 %
Proteine	22,9 g	57,3 g	46 %
Sare	0,68g	1,7 g	11 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, ou

SCAMPI AGLIO E OLIO 250 g

Ingrediente:Creveți;Măsline; Praz;Ardei roșu; Roșii cherry; Ulei extravirgin de măsline;Pătrunjel;Usturoi.

SCAMPI AGLIO E OLIO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	451 kJ/ 108 kcal	1127 kJ/ 270 kcal	5 %
Grăsimi	6,0 g	15,0g	9%
- din care acizi grași saturați	1,5 g	3,8 g	8 %
Glucide	2,9 g	7,3 g	1 %
-din care zaharuri	1,1 g	2,8 g	1 %
Proteine	10,5 g	26,3 g	21 %
Sare	0,27g	0,68 g	5 %

** O porție produs are 250g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: crustacea

ȘNIȚEL DE PUI PANE E VINO 400 g

Ingrediente :**Snițel de pui**;Oua ochiuri;felii de roșii ;Scalli de parmezan, Rucola,Pesmet,Faina,Oua,ulei.

ȘNIȚEL DE PUI PANE E VINO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	735 kJ/ 176 kcal	2940 kJ/ 704 kcal	9 %
Grăsimi	9,5g	38,0g	14%
- din care acizi grași saturați	2,6 g	10,4 g	13 %
Glucide	6,2 g	24,8 g	2%
-din care zaharuri	0,2 g	0,8 g	0,2 %
Proteine	16,4 g	65,6 g	33 %
Sare	0,13g	0,52 g	2 %

** O porție produs are 400g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ou

SPAGHETTI ALA CARBONARA 350 g, SPAGHETTI CU SMÂNTÂNĂ, BACON, OU, PARMESAN**Ingrediente: Ou, Spaghetti, Smântâna, Apa, Bacon, Parmezan, Sare.**

SPAGHETTI ALA CARBONARA			
SPAGHETTI CU SMÂNTÂNĂ, BACON, OU, PARMESAN			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	902 kJ/ 216 kcal	3156 kJ/ 754 kcal	11 %
Grăsimi	10,8 g	37,9 g	15 %
- din care acizi grași saturați	4,0 g	14,2 g	20 %
Glucide	14,3 g	50,1 g	6 %
-din care zaharuri	0,4 g	1,3 g	1 %
Proteine	10,9 g	38,2 g	22 %
Sare	0,15 g	0,6 g	2,6 %

** O porție produs are 350g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ou

SPAGHETTI CU FRUCTE DE MARE 450 g

Ingrediente:Spaghetti; Sos de roșii; SCOICI;CREVETI; CALAMARI; TENTACUL MEDIU CARACATITA; Roșii cherry;Ulei floarea soarelui ; Usturoi ; Sare ; fulgi chili .

SPAGHETTI CU FRUCTE DE MARE			
SPAGHETTI AI FRUTTI DI MARE			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1098 kJ/ 262 kcal	4941 kJ/ 1181 kcal	13 %
Grăsimi	4,6 g	20,6 g	7%
- din care acizi grași saturați	0,4 g	1,7 g	2 %
Glucide	21,5 g	96,8 g	8 %
-din care zaharuri	0,2 g	0,8 g	0,4 %
Proteine	12,6 g	56,7 g	25 %
Sare	0,37 g	1,7 g	6 %

** O porție produs are 450g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: gluten, crustacee

SUPĂ CREMĂ DE ROȘII 400 G

Ingrediente :Roșii doza;Apa;Smântâna vegetala;Sare;piper

SUPĂ CREMĂ DE ROȘII			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	103 kJ/ 24kcal	412 kJ/ 96 kcal	1 %
Grăsimi	0,7 g	2,8 g	1%
- din care acizi grași saturați	0,3 g	1,2 g	2 %
Glucide	3,4 g	13,6 g	1 %
-din care zaharuri	2,8 g	11,2 g	3 %
Proteine	1,2 g	4,8 g	2 %
Sare	0,8 g	3,2 g	13 %

** O porție produs are 400 g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

PIZZA PANEE E VINO

Ingrediente: Blat pizza(apa, faina de grâu tînăr tip o,faiana de tip 00, faina de grâu dur Semola dublu măcinat ,faina de orez ,sare, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, drojdie proaspăta) , Prosciutto crudo , Mozzarella rasa , Sos roșii , Racola , Brânza rasa -telemea de vaca grăsime 300g

PIZZA PANEE E VINO			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	659,1 kJ/ 157,7 kcal	3954kJ/ 946,2 kcal	8 %
Grăsimi	8,9 g	53,4 g	13 %
- din care acizi grași saturați	1,9 g	11,4 g	10 %
Glucide	6,3 g	37,8 g	2,4 %
-din care zaharuri	1,9 g	11,4 g	2,1 %
Proteine	13,1 g	78,6 g	26 %
Sare	1,6 g	9,6 g	26 %

** O porție produs are 600 g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: lapte și produse derivate, produse care conțin gluten.

PIZZA QUATRO STAGIONI

Ingrediente: Blat pizza(apa, faina de grâu tânăr tip o,faiana de tip 00, faina de grâu dur Semola dublu măcinat ,faina de orez ,sare, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, drojdie proaspătă), Salam , Șunca , Sos roșii , Mozzarella rasa , Ciuperci , Măsline foliate

PIZZA QUATRO STAGIONI			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	535,8 kJ/ 128,1 kcal	3954kJ/ 946,2 kcal	6 %
Grăsimi	6,9 g	53,4 g	10 %
- din care acizi grași saturați	2,4 g	11,4 g	12 %
Glucide	6,8 g	37,8 g	2,6 %
-din care zaharuri	1,9 g	11,4 g	2,1 %
Proteine	9,7 g	78,6 g	19 %
Sare	1,2 g	9,6 g	20 %

** O porție produs are 600 g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: lapte și produse derivate, produse care conțin gluten.

PIZZA VEGETARIANĂ

Ingrediente: Blat pizza (apă, făină de grâu tânăr tip 0, făină de tip 00, făină de grâu dur Semola dublu măcinat, făină de orez, sare, ulei de floarea soarelui, ulei de măsline extravirgin, drojdie proaspătă), Mozzarella rasă, Sos roșii , Masline foliate , Ciuperci , Ardei roșu , Dovlecei, Vânăta , Ceapa , Salată rucola.

PIZZA VEGETARIANĂ			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	427,8 kJ/ 102,1 kcal	2566,8 kJ/ 612,6 kcal	5 %
Grăsimi	4,9 g	29,4 g	7 %
- din care acizi grași saturați	1,4 g	8,4 g	7 %
Glucide	7,4 g	44,4 g	2,8 %
-din care zaharuri	2,5 g	15 g	2,8 %
Proteine	7,1 g	42,6 g	14 %
Sare	0,7 g	4,2 g	11 %

** O porție produs are 600 g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: lapte și produse derivate, produse care conțin gluten.

TIRAMISU

Ingrediente: mascarpone, pișcoturi, ouă, zahăr.

TIRAMISU			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	1602 kJ/ 385 kcal	3204 kJ/ 770 kcal	19 %
Grăsimi	27,4 g	54,8 g	39 %
- din care acizi grași saturați	14,1 g	28,2 g	70 %
Glucide	26,6 g	53,2 g	10 %
-din care zaharuri	10,4 g	20,8 g	11 %
Proteine	8 g	16 g	16 %
Sare	0,2 g	0,4 g	3 %

** O porție produs are 200 g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: lapte și produse derivate, produse care conțin gluten, ouă.

TORT DE CIOCOLATĂ CU MASCARPONE

Ingrediente: Crema mascarpone, Crema ciocolată, blat tort , ouă, ulei , zahar pudră, lapte, făina, unt, ciocolata cu lapte.

TORT DE CIOCOLATĂ CU MASCARPONE			
Declarație nutrițională	Per 100 g	Per porție**	CR* /100 g
Valoare energetică	873,4 kJ/ 208,8 kcal	1746 kJ/ 217,6 kcal	10 %
Grăsimi	11,2 g	22,4 g	16 %
- din care acizi grași saturați	7,6 g	15,2 g	38 %
Glucide	22,3 g	44,6 g	8 %
-din care zaharuri	20,1 g	40,2 g	22 %
Proteine	4,7 g	9,4 g	9 %
Sare	0,1 g	0,2 g	1,5 %

** O porție produs are 200 g

* Consumul de referință al unui adult obișnuit (8 400 kJ/2 000 kcal)

Alergeni: lapte și produse derivate, produse care conțin gluten, ouă, fructe cu coajă lemnoasă.